

# Hâkim ve savcılara 1155 TL zam

HSYK seçimlerine haftalar kala hâkim ve savcılara müjde geldi. Adalet Bakanı Bozdağ

kanun değişikliği ile ilk derece mahkemelerdeki tüm hâkim ve savcı-



ların maaşına 1155 TL zam yapılacağını açıkladı. 2005-2013 arasında çeşitli cezalar almış 1300 kadar hâkim ve savcının da sicilleri temizlenecek. >>21'de

# Hâkim ve savcılara maaş artışı müjdesi

*Hâkim ve savcılara disiplin affı da getirecek olan düzenlemeyle en düşük hâkim-savcı maaşı 5 bin 141 lira, Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşları ise 8 bin 825 liraya yükselecek*

## ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, hâkim ve savcılarının özlük haklarında iyileştirme yapılmasını ve bazı disiplin cezalarının affını öngören kanun değişikliğini yarın (bugün) parlamentoya sevk edeceklerini, ekim içerisinde Genel Kurul görüşmelerinin büyük ihtimalle tamamlanmış olacağını söyledi.

Bozdağ, dün Ankara Hâkimevi'nde yargı muhabirleriyle düzenlediği basın toplantısında, hâkim ve savcılarının özlük haklarına ilişkin kanun tasarısı hakkında bilgi verdi. Bozdağ, kanun değişikliği ile ilk derece mahkemelerindeki tüm hâkim ve savcılar ile Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşlarında bin 155 lira artış yapılacağını kaydetti. Bin 300 hâkim ve savcının yararlanacağı artışla en düşük hâkim, savcı maaşı 3 bin 986 liradan 5 bin 141 liraya, 7 bin 310 lira alan birinci sınıf hâkim savcı maaşları 8 bin 465 liraya, 7 bin 670 lira alan Yargıtay ve Danıştay üyeleri maaşları da 8 bin 825 liraya yükselecek.

## Siciller temizlenecek

Bozdağ, kanun ile ayrıca 14 Şubat 2005-1 Eylül 2013 arasında uyarma, ılıktan kesme, kınama ve kademe ilerlemesi durdurma gibi cezalar almış bin 300 civarı hâkim savcının sicillerinin de HSYK Genel Kurulu'na gerek kalmadan temizleneceğini söyledi. 12 Ekim'deki HSYK seçimleri öncesinde gündeme getirilen teklifin "seçim rüşveti" olduğunu iddia eden YARSAV'a, "YARSAV mi, cemaatsav mı anlaşılması ge-

## MIT ve CIA ortak çalışacak

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD Başkanı Barack Obama ile görüşmesinde Türkiye'nin ulusal güvenlik bakımından ciddi tehdit gördüğü Fethullah Gülen ve paralel yapı konusunda yardım istediğini belirterek, "Bu konuda MIT ile CIA'nin ortak bir çalışması var ve zannederseniz orada bir bilgi alışverişi olacaktır" dedi. Gülen'in iadesi için mahkemelerin kırmızı bülten kararı verebileceğini söyleyen Bozdağ, "Önümüze gelse gereğini yaparız" diye konuştu.

12 Ekim'deki HSYK seçimlerinde hâkim ve savcılarının kendi üzerlerinde oluşturulan Fethullah Gülen'in hâkim ve savcılar gölgesinden kurtulacaklarına inandığını belirten Bozdağ, 2015'teki genel seçimlerden önce ise HSYK seçim usulünün anayasa değişikliği ile değiştirileceğini açıkladı.

■ ANKARA Milliyet

rekir" yanıtını veren Bozdağ, bu eleştirilerin, "kara bir propaganda" ve "hâkim, savcılarını rencide edecek psikolojik bir çarpıtma" olduğunu belirterek, "Bu gayri ahlaki bir davranıştır. Bu para hâkim savcılara analarının ak sütü gibi helaldir" diye konuştu.

## Savcılar için adım

Savcılarının asliye ceza mahkemelerindeki duruşmalara çıkmasına ilişkin de bir adım atıklarını belirten Bozdağ, bu konudaki talepleri dikkate alarak 1 Eylül 2019'a kadar cumhuriyet



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Ankara Hâkimevi'nde düzenlenen kahvaltıda adliye muhabirleriyle bir araya geldi.  
■ Fotoğraf: MEHMET MURAT ÖNEL-AA

savcılarının soruşturmaları daha etkin yürütmesi ve istinaf mahkemelerine kaynak sağlanabilmesi amacıyla asliye ceza mahkemelerindeki duruşmalara çıkmamasını öngören bir düzenleme teklifte yer vereceklerini bildirdi.

## Sınavsız hukuk eğitimi

İdari yargı hâkim ve savcılarının hukuk fakültelerine sınavsız girebilmelerine imkan tanıyacağını da anlatan Bozdağ, "Bu na göre idari yargıda görev yapan hâkim ve savcılar ile Danış-

tay üyelerinden hukuk fakültesi mezunu olmayanlara sınavsız olarak hukuk fakültelerine kayıt yaptırmanın yolu açılmaktadır. Böylelikle idari yargı hâkim ve savcıları hâkim olarak kazandıkları mesleki birikimlerini meslekten ayrıldıktan sonra avukat olarak kullanabileceklerdir" dedi.

Bozdağ, daha önce meslekte 10 yılını dolduranların bu düzenlemeden yararlanmasını öngördüklerini ancak Danıştay Başkanı ve hâkimlerden gelen talepler üzerine bunu 5 yıla indirdiklerini bildirdi.